BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTETB6 L1175 BNPP BBVA 10,50 P 12-24 EUR 0,45 05-12-24 0,46 0,45 0,46 0,48 0,46 20.000 9.200,00
NLBNPESTL607 K9597 BNPP  DAX 20000,00 P 12-24 EUR 0,06 04-12-24 0,06 0,04 0,04 0,03 0,04 26.000 1.276,00
NLBNPESTINOT7 L1070 BNPP  DAX 20750,00 P 03-25 EUR 0,73 0,72 0,72 0,72 0,68 0,72 8.000 5.824,00
NLBNPESTPTA4 L1006 BNPP  DAX 20250,00 P 03-25 EUR 0,52 10-12-24 0,72 0,53 0,54 047 0,62 10.000 6.297,50
NLBNPESTXUA6 K9606 BNPP  DAX 20500,00 P 12-24 EUR 0,24 05-12-24 0,22 0,22 0,22 0,18 0,22 4.000 880,00
NLBNPESTN6K3 L1037 BNPP  DJIA 50000,00 C 03-25 usD 0,09 10-12-24 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 800 79,20
NLBNPESTML79 K6860 BNPP  ESTX5 4500,00 C 06-25 EUR 1,04 10-12-24 1,03 1,03 1,03 1,04 1,03 10.000 10.300,00
NLBNPESTJYP5 K7164 BNPP  IBE 13,00 C 12-24 EUR 0,34 09-12-24 0,34 0,34 0,34 0,28 0,34 8.100 2.778,30
NLBNPESTAGD7 L0874 BNPP  IBX35 12000,00 C 01-25 EUR 0,20 06-12-24 0,14 0,14 0,14 0,11 0,14 12.000 1.680,00
NLBNPESTCSW8 K9450 BNPP  IBX35 11600,00 P 12-24 EUR 003 21-11-24 0,06 0,06 0,06 0,04 0,06 1.000 60,00
NLBNPESTGWUS5 K9376 BNPP  IBX35 12000,00 C 03-25 EUR 0,38 10-12-24 0,29 0,29 0,29 0,28 0,29 2.000 580,00
NLBNPESTGXF4 | 0870 BNPP  IBX35 11800,00 C 01-25 EUR 0,32 02-12-24 0,23 0,20 0,20 0,20 0,21 4.000 859,00
NLBNPESTJHZ9 K9463 BNPP  IBX35 12000,00 P 12-24 EUR 0,14 05-12-24 0,23 0,22 0,23 0,24 0,22 25.000 5.660,00
NLBNPESTK718 K6462 BNPP  IBX35 11200,00 C 12-25 EUR 1,20 1,09 1,09 1,09 1,07 1,09 1.800 1.962,00
NLBNPESTLRK6 | 0856 BNPP  IBX35 10800,00 C 03-25 EUR 1,29 02-12-24 1,19 1,19 1,19 1,13 1,19 1.000 1.190,00
NLBNPESTNAU7 K9329 BNPP  IBX35 11200,00 C 12-24 EUR 0,78 03-12-24 0,64 0,58 0,58 0,59 0,61 3.000 1.839,00
NLBNPESTNQQT L0912 BNPP  IBX35 11700,00 P 03-25 EUR 0,25 04-12-24 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 2.000 620,00
NLBNPESTNYU7 | 0873 BNPP  IBX35 11900,00 C 03-25 EUR 0,44 0,35 0,35 0,35 0,33 0,35 10.000 3.500,00
NLBNPESTT1ET L0865 BNPP  IBX35 11600,00 C 01-25 EUR 046 09-12-24 0,35 0,35 0,35 0,32 0,35 5.000 1.775,00
NLBNPESTUIN2 K6460 BNPP  IBX35 11200,00 C 03-25 EUR 095 03-12-24 0,82 0,82 0,82 0,80 0,82 1.200 984,00
NLBNPESTX7Z7 10932 BNPP  IBX35 12800,00 P 03-25 EUR 085 04-12-24 0,95 0,95 0,95 1,00 0,95 5.000 4.795,00
NLBNPESTYND3 | 0861 BNPP  IBX35 11400,00 C 01-25 EUR 0,63 047 0,47 0,47 0,47 0,47 4.000 1.880,00
NLBNPESTDMG2 L1266 BNPP  ITX 53,49 C 01-25 EUR 0,54 10-12-24 0,16 0,13 0,13 0,12 0,14 80.000 11.200,00
NLBNPESTHG81 L1264 BNPP  ITX 51,51 C 03-25 EUR 1,09 0,62 0,57 0,57 0,57 0,59 2.400 1.418,00
NLBNPESTPVKS9 L1272 BNPP  ITX 59,43 C 03-25 EUR 0,28 07-10-24 0,12 0,09 0,09 0,08 0,10 50.000 5.300,00
NLBNPESTFPA3 | 1063 BNPP  NDX1 21000,00 C 03-25 usD 2,61 10-12-24 2,57 2,57 2,57 2,57 2,57 1.000 2.570,00
NLBNPESTLPC7 K9776 BNPP  NDX1 20500,00 P 03-25 usD 0,91 10-12-24 0,83 0,83 0,83 0,80 0,83 500 419,50
NLBNPESTN969 K9778 BNPP  NDX1 21000,00 P 12-24 usD 0,19 05-12-24 0,11 0,11 0,11 0,09 0,11 20.000 2.220,00
NLBNPES1Z450 |.1085 BNPP  NDX1 21000,00 P 03-25 usD 1,22 1,09 1,09 1,09 1,07 1,09 9.000 9.810,00
NLBNPESTGEZ2 11456 BNPP  NVDA 140,00 C 03-25 usD 1,46 10-12-24 1,40 1,40 1,40 1,47 1,40 1.000 1.400,00
NLBNPESTEZ99 K9809 BNPP  SPX 5600,00 P 03-25 usD 0,31 10-12-24 0,32 0,31 0,31 0,29 0,31 12.000 3.786,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPESTUJN8

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSV1QLA3
DEOOOSW924L1
DEOOOSY2YBLO
DEOOOSY2YBN6
DEO0OOSY2YCH6
DEO00SY2YDM4
DEOOOSJOXTK9
DEOOO0SW925G8
DEO00SY2YBD7
DE000SQ73ZR1
DEOOOSW925V7
DEOOOSY2YFS6
DEOOOSW749P3
DEOOOSJOXWGT
DEOOOSNOJ7J6
DEO0OOSU1L6B5
DEOOOSUTL6E9
DEOOOSU6WXE8
DEO00SV1QP62
DEO00SW745J4
DEOOOSW744X8
DEOOOSY2YFH9
DEOOOSY2YFJ5
DEO00SJOZRS1
DE000SJOZRX1
DE000SJOZRY9
DEOOOSY2YFO00
DEO0OSW74727
DEOOOSW93BZ1
DEO00SJOXTM5
DE000SW925S3
DEO00SY2YB95
DEO00SY2YGQ8
DEO0OSY2YGR6
DE000SJ0ZS31

K9791

K2474
K9040
L0521

L0523
L0642
L0680
L2058
K9070
L0514
K1022
K9083
L0753
K8699
L2157
J5916
K6252
K6255
K7834
K2606
K8858
K8837
L0744
L0745
L2375
L2380
L2381

L0761

K8644
K9261
L2060
K9080
L0634
L0785
L0786
L2386

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.
Und.

SPX

AAPL
AAPL
AAPL
AAPL
AAPL
ACX
ADBE
ADBE
AMD
AMZN
AMZN
ANE
BAYG
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BKT
CABK
CABK
DAX
DAX
DAX
ENG
FB
FER
GOOG
GOOG
GOOG
IBE
IBE
IBX35

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
5600,00 C 03-25
180,00 C 06-25
180,00 P 12-24
230,00 P 12-24
210,00 P 06-25
240,00 C 03-25
10,00 C 03-25
600,00 C 12-25
600,00 C 12-24
150,00 P 06-25
120,00 C 12-24
220,00 C 12-24
20,00 C 12-24
30,00 C 06-25
9,50 C 12-24
6,00 C 12-24
9,00 C 12-24
9,00 C 12-25
8,00 P 03-25
8,00 C 06-25
12,00 C 09-25
7,00 C 12-24
5,50 C 03-25
6,00 C 03-25
19750,00 C 12-24
19000,00 P 12-24
19500,00 P 12-24
13,00 C 03-25
600,00 C 12-24
40,00 C 12-25
190,00 C 12-24
200,00 C 06-25
220,00 C 03-25
12,00 C 03-25
12,50 C 03-25
11600,00 P 12-24
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD
usD
usD
usD
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.

2,81

3,47
0,02
0,02
0,18
0,78
0,23
0,67
0,09
2,64
3,78
0,43
0,07
0,05
0,13
1,79
0,32
0,61
0,08
0,84
0,10
0,34
0,35
0,15
0,66
0,01
0,01
0,08
0,92
0,85
0,07
0,50
0,10
1,30
0,89
0,03

Fecha
Date

20-11-24

06-08-24
03-09-24
14-10-24
09-12-24
04-12-24
10-12-24

12-09-24
02-12-24
03-07-23
10-12-24
06-12-24
12-11-24
10-12-24
10-12-24
10-12-24
05-12-24
05-12-24
05-12-24
22-11-24
06-12-24
05-12-24
03-12-24
28-11-24
02-12-24
10-12-24
05-12-24
06-12-24
10-12-24
10-12-24
05-12-24
10-12-24
09-12-24
04-12-24
09-12-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

3,49
0,01
0,02
0,19
0,89
0,25
0,66
0,09
2,70
5,28
0,37
0,05
0,05
0,10
1,81
0,33
0,61
0,08
0,81
0,11
0,32
0,29
0,12
0,62
0,01
0,01
0,08
1,74
0,88
0,12
0,74
0,13
1,25
0,89
0,07

3,49
0,01
0,02
0,19
0,89
0,25
0,66
0,09
2,70
5,28
0,37
0,05
0,05
0,10
1,81
0,28
0,61
0,08
0,81
0,11
0,32
0,29
0,12
0,62
0,01
0,01
0,08
1,74
0,88
0,12
0,58
0,13
1,25
0,89
0,07

Ultimo Cierre
Last Closing
2,88 2,92
3,49 3,49
0,01 0,02
0,02 0,02
0,19 0,16
0,89 0,94
0,25 0,26
0,66 0,65
0,09 0,08
2,70 2,67
5,28 5,28
0,37 0,53
0,05 0,03
0,05 0,04
0,10 0,10
1,81 1,76
0,28 0,28
0,61 0,60
0,08 0,08
0,81 0,81
0,11 0,10
0,32 0,31
0,29 0,29
0,12 0,11
0,62 0,70
0,01 0,01
0,01 0,01
0,08 0,07
1,74 1,08
0,88 0,88
0,12 0,27
0,74 0,75
0,13 0,13
1,25 1,21
0,89 0,82
0,07 0,05

CMP
VWAP

2,88

3,49
0,01
0,02
0,19
0,89
0,25
0,66
0,09
2,70
5,28
0,37
0,05
0,05
0,10
1,81
0,31
0,61
0,08
0,81
0,11
0,32
0,29
0,12
0,62
0,01
0,01
0,08
1,74
0,88
0,12
0,67
0,13
1,25
0,89
0,07

N° Valores
N. of Stocks

3.000

2.760
76.500
15.000
20.000

2.000

5.000

1.508
12.500

1.500

7.000

5.500
60.000
33.000
10.000

3.000
37.000

1.000
14.000
10.000

5.000

9.000

2.000
10.000

3.000

9.000
10.500
10.000
23.333

700

9.000
24.000
20.000

800

2.000

9.000

2]

Efectivo
Turnover

8.640,00

9.632,40
765,00
300,00

3.800,00

1.780,00

1.250,00
995,28

1.125,00

4.050,00

36.960,00

2.035,00

3.000,00

1.650,00

1.000,00

5.430,00

11.610,00
610,00

1.120,00

8.100,00
550,00

2.880,00
580,00

1.200,00

1.860,00

90,00
105,00
800,00

40.599,42
616,00
1.080,00
16.160,00

2.600,00

1.000,00

1.780,00
630,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SJ0ZS56
DE000SJ0ZS64
DE000SJOZST7
DE000SJ0ZSU5
DE000SJOZSV3
DEOOOSJOZTAS
DE000SJOZTC1
DE000SJOZTD9
DEOOOSJOZTET
DE000SJOZTL2
DE000SJOZTW9
DEOOOSWT743F7
DEOOOSWT743K7
DEOOOSW743M3
DEOOOSW743U6
DEO00SW92299
DEOOOSY2YA13
DEOOOSY2YAHO
DEOOOSY2YAMO
DEOOOSY2YAX7
DEOOOSY2YBA3
DEOOOSW93CBO
DE000SJOXX44
DE000SJOXX51
DEOOOSJOXYAO
DEOOOSWT746R5
DE0OO0OSY2YG09
DE0O00SJOXYO01
DEO00SJOXTO08
DEOOOSY2YEJ8
DE000SJ0ZQT74
DE000SJ0ZQW5
DEOOOSV7GPX4
DEOOOSWT74WS2
DEOOOSWT5AF2
DE000SJOXT32
DEO00SJOXT40

L2388
L2389
L2410
L2411

L2412
L2423
L2425
L2426
L2427
L2433
L2443
K8594
K8598
K8600
K8607
K8991
L0619
L0601

L0605
L0615
L0628
K9273
L2179
L2180
L2219
K8899
L0795
L2209
L2039
L0711

L2322
L2345
K4676
K8768
K8725
L2042
L2043

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
ITX
ITX
ITX
ITX
MEL
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NTGY
NVDA
NVDA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
11800,00 P 12-24
11900,00 P 12-24
11700,00 C 12-24
11900,00 C 12-24
12100,00 C 12-24
11600,00 C 01-25
11800,00 C 01-25
11900,00 C 01-25
12100,00 C 01-25
11500,00 P 01-25
11500,00 P 02-25
12000,00 C 12-24
11000,00 C 03-25
12000,00 C 03-25
11500,00 P 03-25
12000,00 P 12-24
11500,00 C 06-25
11800,00 C 12-24
11000,00 C 01-25
12000,00 P 03-25
11500,00 P 06-25
20,00 C 03-25
59,43 C 03-25
49,53 P 03-25
49,53 P 12-25
54,48 C 12-24
49,53 C 03-25
7,50 C 12-24
500,00 C 06-25
22,00 C 12-24
20000,00 P 01-25
19750,00 P 12-24
16400,00 C 06-25
21500,00 C 12-24
20,00 C 12-24
125,00 C 12-24
130,00 C 12-24
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usbD
usD
usD
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.
0,07
0,09
0,32
017
0,07
0,45
0,30
0,24
0,14
0,07
0,13
0,11
1,10
0,34
0,16
0,14
0,72
0,24
0,98
0,32
0,33
0,17
0,31
0,22
0,68
0,31
1,42
0,05
1,46
1,29
0,18
0,02
5,34
0,38
0,72
0,13
0,09

Fecha
Date
09-12-24
06-12-24
03-12-24
04-12-24
09-12-24
04-11-24
10-12-24
09-12-24
09-12-24
04-12-24
05-12-24
10-12-24
02-12-24
02-12-24
09-12-24
10-12-24
21-11-24
04-12-24
02-12-24
10-12-24
05-12-24
02-10-24

10-12-24
10-12-24

03-12-24
10-12-24
04-12-24
10-12-24
07-11-24
10-12-24
10-12-24
09-12-24
09-12-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,13 0,11
0,16 0,17
0,20 0,16
0,07 0,06
0,04 0,02
0,32 0,31
0,21 0,19
0,18 0,14
0,08 0,07
0,11 0,10
0,16 0,17
0,04 0,03
0,94 0,94
0,27 0,25
0,22 0,21
0,20 0,24
0,64 0,60
0,13 0,10
0,82 0,81
0,41 0,41
0,40 0,39
0,18 0,19
0,12 0,10
0,35 0,36
0,86 0,90
0,03 0,02
0,88 0,83
0,08 0,07
1,35 1,55
1,29 1,31
0,14 0,13
0,02 0,01
5,55 5,61
0,61 0,69
0,72 0,71
0,13 0,13
0,09 0,09

CMP
VWAP
0,13
0,16
0,20
0,07
0,04
0,33
0,21
0,18
0,08
0,11
0,16
0,05
0,94
0,27
0,22
0,21
0,64
0,13
0,82
0,41
0,40
0,18
0,12
0,30
0,86
0,03
0,88
0,08
1,35
1,23
0,14
0,02
5,55
0,52
0,72
0,12
0,09

N° Valores

N. of Stocks
14.000
250.000
150.000
15.700
10.000
9.000
2.000
11.000
9.000
10.000
4.700
66.670
121.300
11.111
112.000
275.800
3.050
200.000
500
5.000
30.000
3.000
10.000
50.000
3.500
40.000
5.000
8.500
450
6.000
60.000
13.000
4.666
40.000
1.000
90.000
5.000

3]

Efectivo
Turnover

1.820,00
40.000,00
30.000,00

1.099,00

400,00
3.000,00
420,00
1.980,00
720,00
1.100,00
752,00
3.400,20
114.222,00

2.999,97
24.640,00
60.214,00

1.952,00
26.000,00

410,00

2.050,00

12.000,00
540,00

1.200,00
15.000,00

3.010,00

1.400,00

4.400,00

680,00
607,50
7.428,00
8.400,00
260,00
25.896,30
21.100,00
720,00
11.000,00
450,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOSJOXT65 L2045 SGEG  NVDA 145,00 C 12-24 uUsD 002 09-12-24 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 34.000 680,00
DEOOOSJOXT73 L2046 SGEG  NVDA 140,00 C 03-25 usD 0,14 09-12-24 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 525 73,50
DEOOOSJOXUA8 | 2083 SGEG  NVDA 140,00 C 09-25 usD 0,24 10-12-24 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 2.400 600,00
DEO0OOSVATHD6 K3199 SGEG  NVDA 33,00 C 12-24 usD 2,84 29-01-24 9,92 9,92 9,92 9,92 9,92 44.000 436.480,00
DEOOOSW748H2 K8659 'SGEG  NVDA 110,00 C 06-25 usD 3,63 19-11-24 3,45 3,45 3,45 3,54 3,45 1.000 3.450,00
DEOOOSW748K6 K8661 @ SGEG NVDA 110,00 C 12-25 UsD 4,22 04-12-24 4,16 416 416 4,23 416 720 2.995,20
DEO00SJOZPS5 12307 SGEG ORO 2600,00 C 06-25 usD 2,04 2,24 2,24 2,24 2,24 2,24 1.164 2.607,36
DEO0OSW74UT4 K8444 SGEG ORO 2600,00 C 12-24 usD 0,92 29-11-24 0,99 0,91 0,99 1,16 0,94 3.600 3.412,00
DE000SJOXZV3 [ 2262 SGEG RHM 500,00 P 12-24 EUR 0,01 09-12-24 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 10.000 100,00
DEOOOSV1QPF3 K2581 SGEG  SAN 4,00 C 12-25 EUR 0,44 06-08-24 0,45 0,45 0,45 0,43 0,45 7.000 3.150,00
DEOOOSV1QPG1 K2582 'SGEG @ SAN 4,50 C 12-25 EUR 0,29 06-12-24 0,30 0,30 0,30 0,28 0,30 8.500 2.550,00
DEOOOSY2X8E2 L0503 'SGEG  SPX 6500,00 C 03-25 usD 017 10-12-24 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 5.000 950,00
DE00OSV1QMS3 K2524 SGEG  TSLA 240,00 C 03-25 usD 1,64 10-12-24 1,70 1,69 1,70 1,70 1,69 27.620 46.688,50
DEOOOSV1QMX3 K2529 SGEG TSLA 270,00 C 06-25 usD 1,48 20-11-24 1,52 1,52 1,52 1,56 1,52 5.000 7.600,00
DEOOOSV4THUO K3214 SGEG  TSLA 190,00 C 12-25 UsSD 1,42 28-10-24 2,28 2,28 2,28 2,28 2,28 2.000 4.560,00
DEO00SV7D7TM2 K4355 SGEG  TSLA 310,00 C 03-25 usD 1,06 10-12-24 1,13 113 1,13 1,15 1,13 20.999 23.728,87
DEOOOSV7D7NO K4356 SGEG  TSLA 320,00 C 06-25 usD 1,15 10-12-24 1,15 1,15 1,15 1,23 1,15 1.500 1.725,00
DEOOOSJOZNZ5 12280 SGEG  WTI 70,00 C 11-25 uUsD 0,58 06-12-24 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 5.429 3.311,69

SUBTOTAL: 2.638.805 1.254.458,69

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST9NC3 59180 BNPP  DAX

NLBNPES1SQR8 59174 BNPP  DAX

NLBNPESTTLB1 59156 BNPP  IBX35

NLBNPESTVF76 59142 BNPP  IBX35

NLBNPES19NM2 59196 BNPP  NDX1

NLBNPES102N5 59195 BNPP  NDX1
SUBTOTAL:

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES19W44 U0453 BNPP  BBVA
SUBTOTAL:

24500,00
21500,00
14400,00
11200,00
22500,00
22000,00

10,63

W T O TV T O

12-24
12-24
12-24
12-24
12-24
12-24

12-24

EUR
EUR
EUR
EUR
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uSD

EUR

24.500,00
21.500,00
14.400,00
11.200,00
22.500,00
22.000,00

4,11
1,11
2,42
0,77
9,77
5,23

10,62

10-12-24
10-12-24

10-12-24
10-12-24

11-09-24

417
117
2,59
0,67
10,05
3,59

10,62

417
117
2,59
0,58
8,83
3,40

10,62

417
117
2,59
0,62
8,83
3,45

10,62

4,05
1,06
2,60
0,59
7,11
2,84

10,62

417
117
2,59
0,63
9,44
3,49

10,62

5.000
900
10.000
4.800
200
3.222
24.122

2.380
2.380

20.850,00
1.053,00
25.900,00
3.026,20
1.888,00
11.264,74
63.981,94

25.275,60
25.275,60
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E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTR3S9 71996 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 1,20 10-12-24 1,36 1,31 1,35 1,38 1,33 18.400 24.606,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEO00OSU7XDVO 71830 SGEG BBVA P 12-49 EUR 017 05-12-24 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 10.000 1.800,00
DE000SD3Z7R7 70224 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 15,78  15-11-24 14,66 14,66 14,66 14,59 14,66 102 1.495,32
DEOOOSJOXLF6 72134 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 3,00 10-12-24 3,64 3,44 3,64 3,60 3,65 1.500 5.335,00
DEOO0SQOKB16 71199 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 10,70 10-12-24 9,40 8,29 8,29 8,32 8,564 14.300 122.132,00
DEO00SW74UB2 71856 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,18 05-12-24 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 2.000 440,00
DEO00SW92Y11 Z1897 SGEG ITX C 12-49 EUR 14,35 12-09-24 7 5,32 574 5,09 6,03 12.000 72.390,00
DE000SQ0J9Z1 71129 SGEG  NATGA P 12-49 usbD 012 26-11-24 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 17.000 1.360,00
DEOOOSN2BE27 70849 SGEG  NDX1 C 12-49 usD 1699  20-03-23 16,88 16,88 16,88 18,12 16,88 145 2.447,60
DEO00SJOXK23 Z2110 SGEG NVDA C 12-99 usD 2,01 10-12-24 1,83 1,82 1,83 1,96 1,82 60.000 109.500,00
DE000SJOXK72 72115 SGEG  NVDA C 12-99 usbD 098 10-12-24 1,09 1,09 1,09 091 1,09 1.788 1.948,92
DEO00SJOXMP3 72167 SGEG  SAN C 12-99 EUR 3,72 22-11-24 3,86 3,86 3,86 3,562 3,86 200 772,00
DEO0OSW74T44 71849 SGEG  SAN P 12-49 EUR 0,11 05-12-24 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 20.000 2.200,00
SUBTOTAL: 157.435 346.426,84

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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